C W B I R D

NEWS LETTER

2021年12月20日

報道関係者各位

株式会社サイバード

イケメンシリーズ人気作『イケメン王子 美女と野獣の最後の恋』 第2章開幕!サリエル=ノワール(CV:速水 奨)本編ストーリー配信開始! ~配信を記念した豪華なキャンペーンも開催!~

株式会社サイバード(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長 兼 CEO 本島 匡、以下「サイバード」)が手掛ける、累計会員数3,500万人を誇る大人気恋愛ゲーム「イケメンシリーズ」の人気作『イケメン王子 美女と野獣の最後の恋』は、第2章最初の本編となる「サリエル=ノワール(CV:速水奨)」の本編ストーリーを、本日12月20日(月)より配信開始しました。

これを記念し、石据 カチルさんのサイン入り複製イラストが当たるキャンペーンなど本編配信記念した 様々なイベントを、アプリ、公式 Twitter 共に実施します。



◆サリエル=ノワール (CV:速水 奨)の本編ストーリーを 12月 20日 (月) より配信開始!

『イケメン王子 美女と野獣の最後の恋』において、声優・速水 奨さんが CV を務める、"鬼畜×知略" 宮廷官僚「サリエル=ノワール」の本編ストーリーの配信が、2021 年 12 月 20 日 (月) より配信開始しました。「サリエル=ノワール」本編のあらすじをお楽しみいただける、本編ダイジェスト PV は絶賛公開中です。

本編ダイジェスト PV: https://youtu.be/ltENGF27xMo

<本編あらすじ>

蛇の如く目を光らせ暗躍と謀略を駆使する、宮廷官僚サリエル。

宮廷の悪魔と呼ばれる彼は、出自も、過去も、正体も、全てが謎に包まれていて……



3国の王子滞在という国難を乗り切るために持ち掛けられたのは、そんな"悪魔への弟子入り"――!? 狂った2人の距離は、知るべきでなかった暗闇を暴き立て……やがて私はその"禁断"に触れたいと願ってしまった。

――あなたが選んだ結末は、あなたのいない未来だということを知らずに…… これは"悪魔"と運命を交わす物語。

「さて、この先も悪魔と運命(ワルツ)を踊る覚悟はおありで?」

【プロフィール】



鬼畜×知略

「サリエル = ノワール」 (CV:速水 奨)

王国の宮廷官僚で、先代国王の後見人。 暗躍と謀略を得意とし、宮廷の誰もに有無を言わせない様子から『悪魔』と称されることもしばしば。

出自も過去も正体も、全てが謎に包まれた彼の目的は……? 最近はある疑惑をかけられていて……?

誕生日:1月20日 身長:180cm 紋章モチーフ:蛇

◆「サリエル=ノワール」本編ストーリー配信に合わせ、本編進めようイベントを開催!



「サリエル=ノワール」本編ストーリー配信を記念して、アプリ内では本編進めようイベント「追憶の物語 ~サリエルと8人の王子編~」を、2021年12月21日(火)16時から12月30日(木)15時59分まで開催します。



本キャンペーンでは、本編を読み進める、期間中ログインするなどでもらえるコレクトアイテムの数に応じて、様々なアイテムをゲットでき、特別なストーリーを読むことが出来ます。

また以下の期間に「サリエル=ノワール」本編応援キャンペーンも実施します。ストーリーを読み進めて条件をクリアすることで、豪華特典が取得できます。

■開催期間:~ 2022年1月24日(月)15:59





◆「サリエル=ノワール」本編配信を記念した RT キャンペーン実施中!

「サリエル=ノワール」本編配信を記念して、『イケメン王子 美女と野獣の最後の恋』の公式 Twitter (https://twitter.com/CYikemenprince) にて、サリエルをはじめとした王子達があなたの運勢を占う、アメムチルーレットキャンペーンを実施します。 777RT 達成でストーリーチケット×5 をプレゼント!





また、キャラクター原案を担当した石据 カチルさんのサイン入り複製イラストをプレゼントするキャンペーンも実施しています。



■アメムチルーレット開催期間:

2021年12月20日(月)19:00~12月27日(月)23:59

■石据 カチルさんのサイン入り複製イラストをプレゼント開催期間: 2021年12月13日(月)19:00~12月26日(日)23:59

◆全国のローソンにて「サリエル=ノワール」の限定ブロマイド販売!

全国のローソンプリントにて「サリエル=ノワール」本編配信記念ブロマイドの発売が決定しました。





■「サリエル=ノワール」本編配信記念ブロマイド詳細

販売期間: 2021年12月21日(火)~2022年1月21日(金)

価格: L 判/300 円 2L 判/500 円

公式サイト: https://lawson-print.com/products/categories/ikemen_prince

■『イケメン王子 美女と野獣の最後の恋』とは

『イケメン王子 美女と野獣の最後の恋』は、フランス民話『美女と野獣』をモチーフにした作品です。内面に「野獣」 のような危険さを持ち合わせた 8 人の王子と、切なくも最後はとびきり甘い恋愛を体験できるストーリーとなっています。



■配信概要

名 称	イケメン王子 美女と野獣の最後の恋
提 供	株式会社サイバード
配信開始日	2020年7月1日
情 報 料	基本プレイ無料、アイテム課金制
アクセス方 法	App Store/Google Play ストアにて「イケメン王子」で検索
公 式 サイト	https://ikemen.cybird.ne.jp/title/prince/original/
公式Twitter	https://twitter.com/CYikemenprince
公式 LINE	LINE 友だち検索で「cyikemenprince」を検索
コピーライト	©CYBIRD

■サイバードについて

会 社 名:株式会社サイバード (https://www.cybird.co.jp/)

本 社:東京都渋谷区猿楽町 10-1 マンサード代官山

代 表 者:代表取締役社長 兼 CEO 本島 匡

設 立:1998年9月29日

事業概要: モバイルを軸としたコンテンツサービス/ゲームの提供、コンテンツビジネス支援、クロスメデ

ィアソリューションの開発/提供、モバイル/Web サイト構築、e コマース、次世代プラット

フォーム/テクノロジーの研究開発など。

<報道関係の方からのお問い合わせ先>

株式会社サイバード マーケティング統括部

E-Mail: press@cybird.co.jp

^{*}サイバード及び「СҮВІ R D 」ロゴは株式会社サイバードの商標または登録商標です。

^{*}記載されている会社名及び商品名/サービス名は、各社の商標または登録商標です。